
주 간 행 사 일 정
2025. 1. 20.(월 ) ～  1 . 26.(일 )

요일 시간 행  사  명 장  소 참  석 담당부서/단체

1.20.

(월)

10:30
11:00
14:30
15:30
17:00

성품전달식
설 연휴 안전관리대책 상황회의
설 맞이 시설방문
적십자사 봉사회 정기총회
성금기탁식

구 청 장 실
재난안전상황실
해운대실버홈
문화복합센터
구 청 장 실

구 청 장
부 구 청 장
구 청 장
구 청 장
구 청 장

복 지 정 책 과
재 난 안 전 과
노인장애인복지과
복 지 정 책 과
복 지 정 책 과

1.21.

(화)

10:30
14:00
14:00

성품전달식
설 맞이 전통시장방문
소규모 주택정비사업 공동위원회

구 청 장 실
반송‧반여1동
중 회 의 실

구 청 장
구 청 장
부 구 청 장

복 지 정 책 과
일자리경제과
건 축 과

1.22.

(수)

10:30
11:00
14:00
14:00
18:30

성품전달식
지역사회보장협의체 임기만료 감사패 전달식
설 맞이 전통시장 방문
설 맞이 시설방문
지역보건의료심의위원회

구 청 장 실
구 청 장 실
우 동 ‧ 좌 동
은 혜 의 집
중 회 의 실

구 청 장
구 청 장
구 청 장
부 구 청 장
부 구 청 장

복 지 정 책 과
복 지 정 책 과
일자리경제과
가 족 복 지 과
보 건 정 책 과

1.23.

(목)

11:30
14:00
14:30
15:00
17:00

시니어클럽 노인일자리사업 안전교육
시니어클럽 노인일자리사업 안전교육
설 맞이 전통시장 방문
안전관리실무위원회
구‧군 의장협의회

문화복합센터
문화복합센터
반 여 2 ‧ 3 동
재난안전상황실
중 회 의 실

구 청 장
구 청 장
구 청 장
부 구 청 장
구 청 장

노인장애인복지과
노인장애인복지과
일자리경제과
재 난 안 전 과
기 획 예 산 과

1.24.

(금)

11:00
14:00

해운대구 재향군인회 정기총회
설 맞이 전통시장 방문

보 훈 회 관
중동‧재송동

구 청 장
구 청 장

복 지 정 책 과
일자리경제과

1.25.

(토)

1.26.

(일)

기타
행사


